
 

 

 

 

 

 

Про внесення змін  

до наказу Держгеокадастру 

від 29.01.2021 № 50  
 

Відповідно до пункту 4 Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 

використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 

що містять службову інформацію, затвердженої наказом Держгеокадастру  

від 29.12.2016 № 360,  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до Переліку відомостей, що становлять службову 

інформацію, у системі Держгеокадастру, затвердженого наказом 

Держгеокадастру від 29.01.2021 № 50, виклавши його в новій редакції, що 

додається. 

 

2. Керівникам структурних підрозділів апарату Держгеокадастру, його 

територіальних органів, установ та державних підприємств,  

що належать до сфери управління Держгеокадастру, взяти під особистий 

контроль ведення обліку, зберігання та використання документів та інших 

матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Департамент 

забезпечення діяльності служби. 
 

 

В. о. Голови                                                        Сергій ЗАВАДСЬКИЙ 


